
ZARZĄDZENIE Nr 1583/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.06.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Rady Miasta Krakowa 
Nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany 
statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948,  z 2017 r. poz. 730, 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Rady Miasta Krakowa 
nr LVIII/1232/16 z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek 
oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa



UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Krakowa nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 10a, 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) i art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948,  z 2017 r. poz. 730, 935), art. 6a, 6b ust 
1 i 2, i art. 12 pkt 8 lit. i) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1870 t.j, 2260, 1948, z 2017 r. poz. 659, 933, 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVIII/1232/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 
23 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu 
Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący statut Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) Załącznik nr 2 do uchwały, określający wykaz jednostek obsługiwanych przez Zespół 
Ekonomiki Oświaty w Krakowie otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

UZASADNIENIE



W związku z reformą ustroju szkolnego i podjęciem przez Radę Miasta Krakowa 
uchwał w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe (Uchwała Nr LXVIII/1677/17 Rady Miasta Krakowa i Uchwała 
Nr LXVIII/1678/17 Rady Miasta Krakowa), następuje konieczność dokonania zmiany 
załącznika nr 2 do uchwały Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmian statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty, 
stanowiącego wykaz jednostek obsługiwanych, dla których Zespół jest jednostką obsługującą. 

Ponadto dotychczasowe zadanie Zespołu określone w § 5 ust 1 pkt. 3 statutu – 
będącego załącznikiem nr 1 do ww. uchwały „3) prowadzenie Ośrodka kolonijno-
Wczasowego w Gołkowicach Górnych” zostaje usunięte. Ośrodek z dniem 1 września 2017 
roku stanie się filią nr 3 Centrum Młodzieży. 

Wprowadza się również możliwość administrowania niektórymi budynkami 
oświatowymi przez Zespół Ekonomiki Oświaty, dlatego też w nowym statucie proponuje się 
wprowadzenie w § 5 ust 7 kolejnego punkt w brzmieniu „– 14 administrowanie budynkami 
wskazanymi przez Prezydenta Miasta Krakowa przeznaczonymi na cele oświatowe”. 

Ponadto należy zaznaczyć, że:

- przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta,
- przyjęcie uchwały nie będzie wymagało zwiększenia zatrudnienia w Zespole, 
- przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 
ponoszone przed jej wprowadzeniem. 


